



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SCI II ApS
Murergade 8A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 02 87 73

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: c21625QzqgP252675843

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Anders Christian Snedker Nannerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SCI II ApS Murergade 8A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 02 87 73 Stiftet: 21. december 2012 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Snedker Nannerup
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Karosserifabrikken ApS, Helsingør
Tilknyttet virksomhed	Stanton Chase International P/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt yde bistand og levere konsulentytelser inden for rekruttering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.121.107	633
1 Personaleomkostninger	-592.998	-447
Driftsresultat	528.109	186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.286	1.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	95
Øvrige finansielle omkostninger	-35.828	-18
Resultat før skat	644.567	1.387
2 Skat af årets resultat	-146.602	-310
Årets resultat	497.965	1.077
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-261
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.338
Disponeret fra overført resultat	-2.002.035	0
Disponeret i alt	497.965	1.077



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	762.003	610
Deposita	0	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	762.003	622
Anlægsaktiver i alt	762.003	622
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.687	400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.576.949	2.534
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	6.506	5
Tilgodehavender i alt	2.894.142	2.941
Omsætningsaktiver i alt	2.894.142	2.941
Aktiver i alt	3.656.145	3.563



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	170.319	2.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	2.750.319	2.252
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	54.930	55
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.930	55
Gæld til pengeinstitutter	321.369	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	39
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.981	92
Selskabsskat	146.602	556
Anden gæld	258.444	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.896	1.256
Gældsforpligtelser i alt	905.826	1.311
Passiver i alt	3.656.145	3.563
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.172.354	0	2.252.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.002.035	2.500.000	497.965
	80.000	170.319	2.500.000	2.750.319



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	530.673	394		
Pensioner	56.580	49		
Andre omkostninger til social sikring	5.745	4		
	592.998	447		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	146.602	310		
	146.602	310		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	54.930	0	54.930	54.930
	54.930	0	54.930	54.930
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karosserifabrikken ApS, CVR-nr. 26 20 02 61, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.				


